证券代码: 400072

证券简称: 众和3

主办券商: 长城证券

福建众和股份有限公司权益变动报告书

福建国城绿能投资有限公司董事会及其董事或主要负责人,保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 法人填写

公司名称	福建国城绿能投资有限公司	
法定代表人	吴城	
设立日期	2022年7月20日	
注册资本	950,000,000 元	
住所	福建省仙游县榜头镇九鲤中街 539	
	묵	
邮编	351200	
所属行业	投资与资产管理	
	一般项目: 以自有资金从事投资活	
	动;创业空间服务;信息咨询服务(不	
	含许可类信息咨询服务);技术服务、	
	技术开发、技术咨询、技术交流、技	
	术转让、技术推广;新兴能源技术研	
	发;新材料技术推广服务;新材料技	
主要业务	术研发;智能输配电及控制设备销	
	售; 电动汽车充电基础设施运营; 充	
	电桩销售; 节能管理服务; 招投标代	
	理服务; 合同能源管理; 互联网安全	
	服务; 互联网数据服务; 市场营销策	
	划;企业管理;企业管理咨询;软件	
	开发; 财务咨询。(除依法须经批准	

	的项目外, 凭营业执照依法自主开展	
	经营活动)	
统一社会信用代码	91350322MABUNUUK6H	
信息披露义务人控股股东名称	国城控股集团有限公司	
信息披露义务人实际控制人名称	吴城	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股	否	
东	р́	
权益变动后是否为挂牌公司第一大股	是	
东		
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否	
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	是	
权益变动前是否为挂牌公司实际控制	否	
人		
权益变动后是否为挂牌公司实际控制	是	
人	走	
实际控制人是否属于失信联合惩戒对	否	
象		
信息披露义务人是否属于失信联合惩	否	
戒对象	白 白 l	

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务	福建国城绿能投资有限公司	
人		
股份名称	福建众和股份有限公司	
股份种类	人民币普通股	
权益变动方向	增持	
权益变动/拟变	2024年5月13日	
动时间		
	直接持股0股,占比0%	

拥有权益的股	合计拥有权	间接持股0股,占比0%	
份数量及比例	益0股,占		
(权益变动	比 0%	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0%	
前)			
所持股份性质		无限售条件流通股0股,占比0%	
(权益变动		有限售条件流通股0股,占比0%	
前)		有限告余件加迪放 0 放, 百比 0%	
拥有权益的股		直接持股 566, 472, 403 股,占比 44. 77%	
份数量及比例	合计拥有权	间接持股0股,占比0%	
(权益变动	益	一致行动或其他方式拥有权益0股,占比0%	
后)	566, 472, 403	致17 幼蚁共他万 <u>八</u> 加有 仪盖 0 放, 口 L 0 //	
所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股0股,占比0%	
(权益变动	44. 77%	有限售条件流通股 566, 472, 403 股, 占比	
后)		44. 77%	
		2022年6月30日,莆田市中级人民法院	
		(以下简称"莆田中院")裁定受理福建众和	
		股份有限公司(以下简称"众和股份")破产	
		重整案, 并于 2022 年 8 月 16 日指定北京市君	
本次权益变动		合(广州)律师事务所、福建信实(莆田)律	
所履行的相关		师事务所担任众和股份管理人,负责开展各项	
程序及具体时		重整工作。2022年9月30日,莆田中院根据	
间	有	众和股份管理人的申请,裁定对众和股份、福	
(法人或其他		建众和纺织有限公司、厦门华纶印染有限公	
经济组织填		司、厦门黄岩贸易有限公司(以下简称"众和	
写)		股份等四家公司")进行实质合并重整,并指	
		定众和股份管理人担任众和股份等四家公司	
		实质合并重整管理人。	
		2023年3月30日,众和股份等四家公司、	
		管理人与福建国城绿能投资有限公司(以下简	

称"国城绿能"或"重整投资人")、国城控股集团有限公司(以下简称"国城集团")签署了《福建众和股份有限公司、福建众和纺织有限公司、厦门华纶印染有限公司、厦门黄岩贸易有限公司四家公司实质合并重整案之重整投资协议》(以下简称"《重整投资协议》"),国城绿能拟通过支付重整投资款 26.50 亿元(含用于形成资本公积的款项 5.5 亿元)等方式对众和股份等四家公司进行重整投资,国城绿能有条件受让众和股份以资本公积金转增方式形成的股票,并最终取得转增后众和股份总股本约 44.77%的股份(以莆田中院裁定批准的重整计划中规定的内容和中国证券登记结算有限责任公司北京分公司实际登记确认的数量为准)。

莆田中院于 2023 年 4 月 24 日作出(2022) 闽 03 破 7 号之四《民事裁定书》,裁定批准 众和股份等四家公司重整计划,并终止众和股 份等四家公司重整程序。

根据《重整计划之出资人权益调整方案》,截至 2023 年 4 月 14 日,众和股份总股本为 635, 258, 156 股。众和股份现有的账面资本公积金为 84, 120, 944 元,为支持重整,重整投资人将在重整计划批准之后投入重整投资款 26. 50 亿元,其中 550, 000, 000 元将先行支付,作为资本性投入并计入众和股份资本公积金,众和股份账面资本公积金将达到 634, 120, 944 元。

上述资本公积金形成后,众和股份以总股本 635,258,156 股为基数,按每 10 股转增 9.9172 股的比例实施资本公积金转增股票,共计可转增 630,000,000 股股票;转增后,众和股份的总股本增加至 1,265,258,156 股(最终实际转增的股票数量以中国证券登记结算有限责任公司北京分公司实际登记确认的数量准)。

1、转增股票中,566,474,185 股股票用于引入重整投资人,重整投资人将支付重整投资 款有条件受让该等股票。

2、转增股票中 63, 525, 815 股股票将在重整计划执行阶段,以届时选定的股权登记日收盘后登记在册的除国城绿能外众和股份全体股东进行分配,前述股东将按照各自持有众和股份股票数量的相对比例分配该等股票(若股数出现小数位,则按四舍五入取整数)。

前述具体转增股票的受让和分配比例、数量,以重整计划执行阶段的司法协助执行通知 书载明的内容及中国证券登记结算有限责任 公司北京分公司实际登记确认的数量为准。

在出资人权益调整事项实施过程中,经中国证券登记结算有限责任公司北京分公司确认,本次资本公积转增实际转增股数为629,998,218股,本次资本公积转增股本完成后,公司总股本变为1,265,256,374股。

根据《重整计划》及莆田中院出具的《协助执行通知书》,本次资本公积金转增股票已于 2023 年 12 月 18 日全部登记至公司管理人

开立的福建众和股份有限公司破产企业财产
处置专用账户 。
截至 2024 年 5 月 13 日, 重整投资人受让
的股份已由福建众和股份有限公司破产企业
财产处置专用账户划转至其指定证券账户。

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

权益(拟)变动方式 (可多选)	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	□通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	√执行法院裁定	□继承
	□赠与	□投资关系、协议方式
	□其他	
	本次福建国城绿能投资有限公司通过执行法院裁定受	
	让的股份数量为 566, 472, 403 股, 持股比例由执行法院	
	重整裁定前的 0%增加至 44.77%	

(二) 权益变动目的

本次权益变动的目的为执行法院裁定的《重整计划》。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	福建国城绿能投资有限公司
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

2023年3月30日,众和股份等四家公司、管理人与国城绿能、国城集团签署了《重整投资协议》,国城绿能拟通过支付重整投资款26.50亿元(含用于形成资本公积的款项5.5亿元)等方式对众和股份等四家公司进行重整投资,国城绿能有条件受让众和股份以资本公积金转增方式形成的股票,并最终取得转增后众和股份总股本约44.77%的股份(以莆田中院裁定批准的重整计划中规定的内容和中国证券登记结算有限责任公司北京分公司实际登记确认的数量为准)。

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东发生变动,控股股东发生变动,实际控制人 发生变动。

(二) 其他重大事项

截止本次权益变动之日,信息披露义务人已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露义务人应 当披露而未披露的其他重大事项。

七、备查文件目录

1. 莆田中院于 2023 年 4 月 24 日作出 (2022) 闽 03 破 7 号之四《民事裁定书》。

信息披露义务人:福建国城绿能投资有限公司 2024年5月15日